СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      БЕРЕСТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

    от  19.12.2016г.    №  21/3 -р.С.

                с.Берестовка

Об утверждении заключения  результатов

 публичных слушаний  по рассмотрению проекта

Совета депутатов « О внесении изменений в

 правила землепользования и застройки

 муниципального образования Берестовский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области».

       На основании статей  30-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьи 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом муниципального образования  Берестовский сельсовет Новосергиевского район Совет депутатов решил:

1.утвердить заключение по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта Решения Совета депутатов « О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 10 рабочих дней с момента его принятия и вступает в силу с момента его обнародования , и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Берестовский  сельсовет: berestovka@yandex в сети “Интернет”.

3. Контроль за исполнением настоящего ршения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

 МО Берестовский сельсовет                                               Т.Д.Местюкова

Разослано: администрации МО Новосергиевский район, орготделу,  прокуратуре района, в дело.

  Приложение № 1

к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Берестовский сельсовет

от 19.12.2016г. N 21/3-р.С
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  « О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
      Публичные слушания проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003    № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  публичных слушаниях» в муниципальном образовании, утверждённым решением  Совета депутатов от  03.02.2006 г. № 5/2 – р.С., Градостроительным кодексом Российской Федерации и назначены Постановлением администрации Берестовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от  17.10.2016 г № 64  «О  назначении  публичных слушаний по вопросу  рассмотрения  проекта Решения Совета депутатов « О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

Инициатор публичных слушаний: Глава администрации Муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Официальная публикация:  обнародование и размещение на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 59 человек.
Публичные слушания были проведены 19.12.2016 г. в  12час.00 мин., в актовом зале администрации Берестовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области .
Составлен протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта Решения Совета депутатов « О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

Заключение: по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта Решения Совета депутатов « О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» рабочая группа решила:
1.Публичные слушания от 19 декабря 2016 г. по рассмотрению проекта Решения Совета депутатов « О внесении изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования Берестовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»   проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
2.Представленные проекты одобрены и поддержаны участниками публичных слушаний.

Председатель заседания                                     Т.Д.Местюкова
Секретарь заседания                                          Н.К.Абдянова